
お 客 様 各 位 

2021 年 1 月 13 日 

京都バス株式会社 

 

「新型コロナウイルス感染症」拡大防止に伴うダイヤ変更について 

 

 

 京都バスでは、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、当面の間、ダイヤ変更を

いたします。ご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

（１）ダイヤ変更について 

  ➤ 平日ダイヤ 

・ 1 月 18 日（月）から当面の間  

・ 26 系統下り（国際会館駅前➡岩倉村松） 国際会館駅前 24：13 発便を運休 

・ 65 系統下り（四条河原町➡有栖川）    四条河原町  23：43 発便を運休 

 

  ➤ 土曜ダイヤ 

・ 1 月 23 日（土）から当面の間 

   ・ 京都バス全路線において、土曜日を休日ダイヤで運行いたします。 

 

（２）大原案内所の臨時休業について 

1 月 18 日（月）から、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お客様の健康と安 

全確保を最優先に考え、当面の間臨時休業いたします。 

今後の再開状況等については、京都バスホームページ等の案内でご確認願います。 

 

 

問い合わせ先 

   京都バス株式会社  本 社 ☎０７５-８７１-７５２１    

（営業時間 ９：００ ～ １７：３０ 月曜日〜金曜日のみ ※土日祝は除く） 


